СОЦИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКАЯ ХАРАКТЕРИСТИКА  

ГУО « Дитвянская средняя школа»

	к-во классов (групп)
	Кол-во 
учащихся
	Характеристика семей (в них детей)
	Характеристика учащихся

	Группа здоровья
	Заняты

в кружках

	
	Общее

	Девочки
	Мальчики
	Благополучная
	Многодетная
	Опекунская
	Приемная 
	Находящиеся  в социально опасном положении  
	Неполная
	Семьи, в которых родители–инвалиды недееспособны
	Беженцы
	Переселенцы (чернобыльцы)
	Малообеспеченная
	Детские дома семейного типа
	Детские деревни (городок)
	Проблемы с учебой (поведением)
	                              ВШК
	ИДН
	Находящиеся в социально опасном положении 
	Признанные нуждающимися 
 в государственной  защите
	Дети – инвалиды, дети с особенностями психофизического развития
	1
	2
	3
	4
	5
	Да
	Нет

	15
	230
	104
	126
	196


	32

(103)
	2

(2)
	-


	2

(3)
	41

(57)
	1

(2)
	-
	-
	5

(13)
	-
	-
	-
	1
	-
	-
	-
	1-инв.

5-ОПФР
	61
	153
	14
	2
	-
	212
	18
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